

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**



CASAMALI PORTES CIA LTDA - ME  
AVENIDA TANCREDO NEVES, 431 - AGRO  
CAFEEIRA  
MATELANDIA - PR  
CEP: 85887000  
TELEFONE: 4532061043

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 346  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
41180506254374001105500100003461001179211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9030898815 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB.: CNPJ: 06254374000110  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141180078312937

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA CNPJ / CPF: 76.206.465/0001-65 DATA DA EMISSÃO: 08/05/2018  
ENDEREÇO: AV DÚQUE DE CAXIAS, 800 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 85887-000 DATA ENTRADA / SAÍDA: 08/05/2018  
MUNICÍPIO: MATELANDIA FONE / FAX: 32628350 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO HORA DA ENTRADA / SAÍDA: 09:55

**FATURA / DUPLICATA**  
NUM:1/1 VENC:01/07/18 VAL:1.190,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS TS	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.190,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.190,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE  CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJ / CPF:  
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NÚMERO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LÍQUIDO: 0,000

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	I.P.I.
7899785200636	MASSAGEONE ICE AEROSOL 120ML	33049990	0500	5.405	UN	25	17,62	440,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7896544910102	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M	30051090	0500	5.405	UND	10	10,75	107,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8809261000079	FITA KINESIO SPORT 1 UNI	30051090	0500	5.405	UN	5	69,90	349,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7891800000665	ATADURA CREPON CYSNE 10 CM	30051090	0500	5.405	UND	90	3,25	292,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**CÁLCULO DO ISSQN**  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CALCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: TRIB APROX R\$ 239,48 FEDERAL R\$ 245,03 ESTADUAL

RESERVADO AO FISCO